
6007 Otevřený/očko-ráčnový klíč SB, dlouhé provedení, 8 x 180 mm

6007 Otevřený/očko-ráčnový klíč, dlouhé provedení

   

Čárový kód: 4013288233318 Rozměr: 205x50x30 mm

Díl č.: 05020350001 Hmotnost: 90 g

Výrobek č.: 6007 Joker Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Celosvětově unikátní kombinace otevřeného klíče a očkového ráčnového mechanismu v dlouhém provedení

Dlouhá páka umožňuje přenos vyšších sil

Lepší přístupnost pro hluboko uložené šroubové spoje

Žádné sesmeknutí díky koncové zarážce

S praktickou přidržovací funkcí kovové destičky na otevřené straně

Zpětný úhel otáčení pouhých 30°

Extrémně robustní očková ráčna

Identifikátor nářadí Take it easy: Barevné označení podle velikosti a přídavné laserové značení velikosti

 

Celosvětově unikátní kombinace otevřeného klíče a očkového ráčnového mechanismu v dlouhém provedení. Pro šestihranné hlavy

šroubů a matic. Dlouhá páka umožňuje přenos vyšších sil. Dlouhé provedení také umožňuje lepší přístup k hluboko uloženým šroubovým

spojům. Přidržovací funkce kovové destičky na otevřené straně, která snižuje nebezpečí ztráty šroubů a matic. Vyměnitelná kovová

destička na otevřené straně zajišťuje pomocí velmi tvrdých zubů šrouby a matice a snižuje nebezpečí jejich sklouznutí. Integrovaná

koncová zarážka může zabránit sklouznutí z hlavy šroubu a umožňuje přenášet podstatně vyšší utahovací momenty. Geometrie dvojitého

šestihranu zajišťuje tvarové spojení se šroubem nebo maticí, tím se snižuje nebezpečí sesmeknutí. Zpětný úhel otáčení pouhých 30° na

otevřené straně zabraňuje časově náročnému otáčení klíče při šroubování. Ráčnová mechanika na straně očka s mimořádně velkým

počtem 80 jemných zubů pro zajištění flexibility v úzkých prostorech. Speciální geometrie kování zajišťuje přenos vysokých utahovacích

momentů a vysokou pevnost v ohybu. Vyrobeno z vysoce kvalitní chrommolybdenové oceli s niklchromovou povrchovou úpravou pro

vysokou ochranu před korozí. S identifikátorem nářadí Take it easy: Barevné označení podle velikosti a přídavné laserové značení

velikosti.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/joker_6007_joker_ring_ratchet_spanners_long_design_6007_joker.html

Wera - 6007 Joker
05020350001 - 4013288233318

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     09.07.2025 - 1 / 3



6007 Otevřený/očko-ráčnový klíč SB, dlouhé provedení, 8 x 180 mm

6007 Otevřený/očko-ráčnový klíč, dlouhé provedení

Dlouhé provedení S přidržovací funkcí pro šrouby
a matice s šestihrannou hlavou

Žádné sesmeknutí díky koncové
zarážce

Očkový otevřený ráčnový klíč Joker

6007. Na délce záleží.

Celosvětově unikátní kombinace

otevřeného klíče a očkového

ráčnového mechanismu v dlouhém

provedení. Dlouhá páka umožňuje

přenos vyšších sil. Dlouhé

provedení také umožňuje lepší

přístup k hluboko uloženým

šroubovým spojům.

Díky přidržovací funkci Jokeru

dostanete matice a šrouby přímo a

bezpečně na místo použití. Tam se

lze rychle a bezpečně trefit do

závitu. Efektivně lze zabránit

upadnutí matice nebo šroubu.

Odpadá tak časově náročné

hledání.

Díky koncové zarážce snižuje Joker

nebezpečí sesmeknutí hlavy

šroubu směrem dolů. Kromě toho

lze při šroubování vyvinout

mnohem větší sílu, protože se

snižuje nebezpečí sesmeknutí.

Geometrie s dvojitým
šestihranem

Zpětný úhel otáčení pouhých
30°

Ráčnový klíč s jemným
ozubením

Identifikátor nářadí Take it easy

Díky chytré, robustní a profilované

geometrii hlavy Jokeru s dvojitým

šestihranem je spojení šroubu a

matice přiléhavé a klíč přesně

sedí. Vyměnitelná, tvrzená kovová

destička v otevřené části Jokeru se

do šroubu zakousne extrémně

tvrdými hroty. Obojí zabraňuje

nepříjemnému proklouznutí i při

vyšších utahovacích momentech.

Geometrie dvojitého šestihranu na

konci otevřené části snižuje zpětný

úhel klíče Joker 6007 na 30°.

Joker 6007 má rovnou čelist,

takže již není nutné jej otáčet a

znovu nasazovat.

Ráčnová mechanika očkového

klíče disponuje velmi jemným

ozubením s 80 zuby a zajišťuje

flexibilitu i v úzkých prostorách.

Identifikátor nářadí Take it easy s

barevným označením podle

velikostí a dalším laserovým

značením velikosti - k jednoduché

a rychlé identifikaci potřebného

nářadí.

Weblink
https://products.wera.de/cs/joker_6007_joker_ring_ratchet_spanners_long_design_6007_joker.html

Wera - 6007 Joker
05020350001 - 4013288233318

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     09.07.2025 - 2 / 3



6007 Otevřený/očko-ráčnový klíč SB, dlouhé provedení, 8 x 180 mm

6007 Otevřený/očko-ráčnový klíč, dlouhé provedení

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm mm mm mm mm

05020350001 leuchtpink_232
C

8 180 21 6 18 7

05020351001 leuchtgelb_yello

wC

10 209 24,2 6,3 21 7,2

05020352001 tuerkis_339C 13 245 29,4 8 26 8,6

05020353001 rot_200C 17 304,5 39 9 33,5 10,5

05020354001 blau_307C 19 334 43 14 36 11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/joker_6007_joker_ring_ratchet_spanners_long_design_6007_joker.html

Wera - 6007 Joker
05020350001 - 4013288233318

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     09.07.2025 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

